ISTITUTO IPSSEOA VIVIANI"

GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENT! eventuali soprannumerari - A.S. 2017/18

NOTE

CCNI PREC.

3Iviol

230
224
190
144
116

106
102
85
79
67
49

44

44

35
31

31

28
24
23
22
18

"N39 ITOLIL ILNNd 3TVLOL]

12

12
13
13
22
14

16
16
15

13

10
18
14
17

18

D*I E* I E* G~ I

*N.B.:Se C+D+E+F+G >10 =10

[l

ojejs Ip wesa ‘zedaed|

x1

., luoizedipaped "wnu aiuasul|

©0180U Ip OjJeJo)o(|

+5

. "WJaYe 0SED Ul IS, dJuasu|

eaine"|

x5

10

. 99INeT "U aiuasu|

eainel-jsod-zepad Ip 08109

x1

, Bainefsod 18100 U aiuasu|

ueysienun 1wojdiq|

x3

. 'Nun 1wojdig “wnu aiuasul|

\uoizezz|[el0adg|

x5

11e108dS “wnu aiuasu|

oleulpJo 091jqgnd 0s100U0D)|

+12

12

12
12
12
12
12

12
12
12

12

12
12
12

12

. "WIaye 0seo Ul s, aiuasul|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

S|

oulsIp oA

x3

. luoizowoud “winu aJuasu|

V4 "OIS3 ILNNd 3VLOL

10

16

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

. "WJBYe 0SED Ul IS, uasu|

1uue g} >9< 11614

Jluue g|>9< 1|6y ‘wnu aiuasu|

1uue g e Louajul 11614

x4

. uue 9 > |IBy "winu auuesy|

Leljiwey e “Bunibuodry|

. "WIaye 0SEO Ul IS, aiuasul|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

‘NYISZNY ILNNd 3TVLOL)

212
218

178
126
94
87

71

60
66
48
33
29

32
12
22
15

DI S ERVIZIO

B + B2

I-ANZIANITA

D

Una tantum

(8072007
© ,0/0002 &P) Oluualy un Jad
“JSeJ) "wop “zejuasaid ejeouepy|

+10

10

10
10

. "Wiaye 0seo Ul s, aiuasul|

Sl

Sl

S|

CO (5bis)
Cont.Comune

ejliejo) sjenye Ip (
apas gjjau eynunuo))

x1

19

. (1) luue osswinu aussu|

19

C (5bis)
Continuita scuola

ojuuanbuinb |1 an|Q|

x3

48

15
36

. (1) luue osswnu aiuesuy|

16

12

oluuanbuinb |1 onug|

X2

10
10
10

. (1) luue osswnu aiuesuy|

Ruolo ant.app.

s 91051 °00/d NS WPt + (a6
11098p) "edde ojons “Jue ojony

x3

. j0s1001d Ee+0joNy JUUE10]|

B2

(€12 +1u1 p "0s0uoow)
51081 6/000/d ns ojonu-e1d

*%

38

. 9jos10oid rd 1uue ‘o) |

17

B1
Comando | Pre-ruol p.i.

»xx 99/€0971 G "WE OpUBWOD|

x3

. IUUE 0JBWNU 3JuasU|

Pre-ruolo

x(€/2 +1u1 t “uooL) OjoNu-81d

*%

18

14

12

14
58
28

26
12
22

ojonJ-aud 1uue o]

27

12

11

A1

Ruolo p.i.

9j0s| 8|0201d 0joNJ OIZIAB|

x 6

. uue osswnu aiuasy|

Ruolo

ojoni Ip oiziAlag|

126
174
108
90

60
36

42

18
24
18

. uue osswnu aiuasy|

21

29
18
15
10

ITALIANO A050
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Nome

ex A050 A-12

LOREDANA

MARIAROSARIA

ENRICA
IONE

ALESSANDRO
ANTONELLA
IOLANDA
ADRIANA

GIACINTO

CARMELA
CARLA
SARA

MARIAANTONIETTA

ANNA

PAOLA

ANNAMARIA
VALENTINA
SIMONA
FABIANA
OLGA

SARA

Cognome

ITALIANO

111220

2|NACLERIO
3|VARONE
4|DIANA

5[DI NOCERA
6|SCARICA

7[DI VUOLO
8|CHIERCHIA

9|TONNO

1|PADOVANO

3[CIRILLO

4|GARGANO
5[LA MURA

6|GRASSO
7[CURCIO

8|FORINESE
9|CARBONE

auIpIo "N

10|COPPOLA
11|RAIOLA

12|GRANATA

2|MAIELLO

1l Dirigente Scolastico

Castellammare di Stabia 04/05/2018

Prof.ssa Giuseppina Principe
firma autografa omessa

ai sensi dell’art.3 del D.lgs.n.39/1993
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